Bonita,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das  atribuições  que  lhe  são
conferidas por Lei, e nos termos da Lei n° 3.484, de 1º de dezembro de
2022,

D     E     C     R     E      T      A    :

Art.  1º  Fica  suplementado  no  orçamento/programa
vigente, crédito no valor de R$ 129.982,75 (cento e vinte e nove mil,
novecentos  e  oitenta  e  dois  reais  e  setenta  e  cinco  centavos),
proveniente  do  excesso  de  arrecadação  decorrente  dos  recursos
recebidos  nos  termos  da  Lei  Compelmentar  Federal  nº  195/2022,
conhecida  como  “Lei  Paulo  Gustavo”,  sendo  as  especificações  das